名都苑5幢三楼房屋招租公告
    一、租赁房屋位置：杭州市西湖区名都苑5幢三楼房屋
2、 租赁房屋建筑面积和竞标起始价：
	标的
	房 号
	建筑面积
（m2）
	起始价
（元/年）
	竞拍保证金
（元）

	1
	二楼南面
	501
	237700
	50000

	2
	二楼北面
	199
	87160
	20000


年租金每年在上一年的基础上递增5%。无装修期，仅用于办公或教育培训用房。
三、租赁年限和续租条件：出租期限为3年，3年期满后重新公开竞价招租。
[bookmark: _GoBack]即日起接受咨询，有意者请在2016年6月28日下午4时报名截止前，按本次招租的有关规定索取资料、报名。
联系人：朱女士   电话：0571-85156854
报名地址：杭州市莫干山路18号蓝天商务中心七楼713室

